关于2019年安徽省老年教育现状
调查统计工作的通知

各市、县（区）老教委、各会员校，
中央驻皖单位、省直机关及企业办老年大学：
在省委、省政府的领导下，在省委老干部局指导下，在全省各级老教委支持下，在全体会员校共同努力下，我省老年教育事业发展不断取得可喜成绩。2019年，经过全省各级老年大学（学校）自身的努力，全省老年教育事业更加繁荣，办学方面的相关条件不断改善。为了有针对性地提出工作方针和措施，协会将继续开展全省老年教育机构数字统计。通过此项工作，进一步摸清家底状况，为新时代发展老年教育的新举措提供可靠依据。请各市和有关单位按照要求，组织整理好所辖老年大学（学校）相关资料，连同电子版，于2020年3月31日前报送至安徽省老年大学协会办公室。地址：合肥市中山路1299号；电话：（0551）62953706；联系人：陶然13695512569，电子信箱：752292806@qq.com

为做好2019年老年教育机构调查统计工作，具体要求：
1. 各市辖内县（市、区）老年大学（学校）由各市老教委(或委托市老年大学)负责通知、收集并检查、校对，最后将全市统计表汇总后由各市老教委上报。
2. 中央驻皖单位、省直机关及企业办老年大学直接报省老年大学协会办公室。
3.为确保填写资料准确，请认真填写、核实，并注明填表人及电话等信息，以便校对时联系。
[bookmark: _GoBack]附：2019年老年教育情况调查统计表

安徽省老年大学协会办公室
2019年12月31日

2019年老年教育情况调查统计表
填表单位（签章）：
	项 目
	学校数
	2019年末在校学员数
	远程教育情况
	建筑面积（平方米）
	编制人员数

	人
	人次
	网点数
	注册学员人数

	合   计

	省辖市老年大学

	县（市、区）
老年大学

	乡镇老年学校

	街道老年学校

	行政村老年学校

	社区老年学校

	市直单位办学

	县直单位办学

	高等院校办老年大学

	省直或驻皖单位办老年大学

	企业办老年大学

	其他类型办学

	备    注

另请填写：1、本市人口总数      ，其中60岁以上老年人口     ；2、本市有县（市、区）     个，乡镇     个，街道     个，行政村      个，社区    个。
填表说明：1、本表的“人次”是指：如1人同时参加两个班级的学习，则为2人次；如同时参加3个班级的学习，则为3人次。2、如包括驻本市的省直、中直单位办学，请在“备注”栏注明包括何单位办学。
填表人：    审核人：   联系电话：
1